

        

             
  




7

                       
3




14

   
3


                 




22

              
 

    




31

   
             




42

       
3

      
3    3        

3




49

        3 
      

3

   




57

     
3

           

©Maceió-AL, 22/12/2022
Imprimir em papel A4
https://www.composal.zebrandao.com

Transcrição: JG BRandão ***** Maceió-Alagoas
+55 82 99112-8812 * brandao@zebrandao.com

Vontade
Composição:

Chico Elpídio e Eliezer Setton
Arranjo:

Chico Elpídio e Van Silva

Instrumento Bb
Melodia

Canção

https://www.composal.zebrandao.com
mailto:brandao@zebrandao.com





65

    
3

   
3


  

  
3

    




73

     
        

     





82

            
3

      




93

        
3

     
3    3        

3




101

         3        
3

3

   




109

        
3

               




117

        
3

         




125

                  
         




129

                 


seguir com improvisos vocais para finalizar

2 Vontade
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